
2022년 5월 공군본부 정보공개 목록
처리과 문서번호 보고일자 제        목 보고자 보존기간

감찰과 3704 2022.05.09 퇴직 재산등록의무자의 2022년 6월 취업심사 일정 안내 반재희 10년

법제과 2512 2022.05.30 훈령 발령(「국방수송훈령」일부 개정령) 이은준 10년

법제과 2479 2022.05.27 훈령 발령(「재외공관 주재무관요원 선발 및 관리훈령」일부 개정령) 이은준 10년

법제과 2417 2022.05.25 훈령 발령(「국방부 본부 청원심의회 운영 훈령」제정령) 이은준 10년

법제과 2389 2022.05.24 훈령 발령(「국방부 군인·군무원 징계업무 훈령」일부 개정령) 이은준 10년

법제과 2340 2022.05.23 훈령 발령(「부대관리훈령」일부 개정령) 이은준 10년

법제과 2309 2022.05.19 훈령 발령(「총수명주기관리업무훈령」일부 개정령) 이은준 10년

법제과 2284 2022.05.18 훈령 발령(「군무원 위험근무수당 및 항공수당 지급 훈령」일부 개정령) 이은준 10년

법제과 2257 2022.05.16 훈령 발령(「국방부 공직자의 이해충돌방지제도 운영지침」제정령) 이은준 10년

법제과 2217 2022.05.11 훈령 정정발령(「국방 정보화업무 훈령」일부 개정령) 이은준 10년

법제과 2169 2022.05.10 훈령 발령(「계약업무처리훈령」일부 개정령) 이은준 10년

법제과 2135 2022.05.09 훈령 발령(「국방 정보화업무 훈령」일부 개정령) 이은준 10년

근무행정과 7493 2022.05.25 2022년도 호국보훈의 달 포스터 시안 활용 홍보 신지혜 영구

근무행정과 7422 2022.05.25 제67회 현충일 나라사랑 태극기(弔旗) 달기 추진계획 하달 안대웅 5년

근무행정과 7046 2022.05.17 22년 2차 태권도 고단자 재/응심 승단 심사계획 하달(통보) 박수훈 5년

의무계획과 4218 2022.05.04 공작사 합동작전조정관 비행환경적응훈련 지원 지시 수정 하달(통보) 황현정 10년

의무계획과 4150 2022.05.03 코로나19 대응 관련 의료지원 분야 유공자 표창 추천 지시 황현정 5년

항공의무과 4331 2022.05.23 2022년도 한국항공우주의학협회 춘계학술대회 안내 김신석 5년

항공의무과 4295 2022.05.23 [분무요법 투약오류 발생] 환자안전 주의경보 전파 박현경 10년

항공의무과 4142 2022.05.18 제1회 국군외상센터 심포지엄 개최 및 참석 신청 안내 김보람 5년

항공의무과 4047 2022.05.12 제3기 '국방 금연서포터즈' 운영계획 및 모집 안내(수정) 오소영 5년

연습훈련과 3247 2022.05.30 공군 과학적 교육훈련 추진현황 제출 요청 기성미 10년

연습훈련과 2834 2022.05.11 오미크론 대응 및 군내 거리두기 조정 관련, 부대훈련 지침 하달 기성미 10년

정보과 2769 2022.05.26 [공군본부 정보과]시청각자료(모형) 제작 의뢰 김상기 5년

보안과 4040 2022.05.03 OO장비 정비교육 지원 요청 이민우 10년

항공정책관리과 2771 2022.05.10 [항공정책관리과] ’22년 보안용지 소요량 제출 서원태 3년

정보화기획과 3912 2022.05.25 [정보화기획참모부] 비계획 인쇄물 발간 의뢰 이현수 5년

재정회계과 3355 2022.05.09 「국방부 공사계약 종합심사낙찰제 세부 심사기준에 관한 훈령」 개정 전 한시적용 안내윤철수 10년

군무원인사과 4826 2022.05.25 [군무원] 사망조위금 제도 및 청구방법 안내 임준호 5년

공보과 2144 2022.05.24 [공보과] 사진 인화 의뢰 김종윤 5년

미디어콘텐츠과 1891 2022.05.17 [미디어콘텐츠과] 시청각기록물 이관 의뢰 박종하 3년

미디어콘텐츠과 1892 2022.05.17 [미디어콘텐츠과] ’22년도 기록물 생산현황(2021년도 생산분) 제출 박종하 영구

미디어콘텐츠과 1893 2022.05.17 [미디어콘텐츠과] 기록물 이관 의뢰 박종하 3년

미디어콘텐츠과 1894 2022.05.12 [공군 미디어콘텐츠과] '22년 6월 군 차량 예방정비계획 편성을 위한 차량변동사항 통보박종하 5년

공병운영과 3643 2022.05.18 우기 대비 시설물 안전관리를 위한 안전점검표 배포 한천희 10년

공병운영과 3561 2022.05.16 ’22년 상반기 국토교통부「찾아가는 시설물의 유지관리 정책설명회」참석 요청 한천희 10년

공병운영과 3553 2022.05.16 신기술·우수제품(방수공법) 기간 연장 전파 권순영 5년

공병운영과 3454 2022.05.10 시설물안전법 주요 의무 안내 및 의무이행 관리 요청 한천희 10년

공병운영과 3305 2022.05.02 신기술·우수제품(변압기) 기간 연장 전파 권순영 5년

환경/국유재산과 2946 2022.05.26 [환경국유재산과] 회상회의 지원 의뢰 김운호 5년

진급관리과 4047 2022.05.27 2022년도 6월 공군 군무원 승진임용을 위한 결격사유 유무조회 박정민 10년

진급관리과 3821 2022.05.23 2022년도 6월 공군 군무원 승진임용을 위한 결격사유 유무조회 박정민 10년

진급관리과 3775 2022.05.18 2022년도 5월 공군 군무원 승진임용을 위한 결격사유 유무조회 박정민 10년

교육정책과 4144 2022.05.30 22년 공군 군사교육계획 수정 하달(22차) 신일리 3년

교육정책과 4146 2022.05.30 11비 요청, 공군학습포털 內「온라인 공개평가」기능사용 검토결과 하달 신일리 5년

교육정책과 3976 2022.05.25 22년 공군 장병 인성교육 계획 및 시행지침 통보(하달) 신일리 3년

교육정책과 3926 2022.05.24 [이송] [이송] [아주대학교] 2023학년도 수시모집요강 (실기/실적)국방IT우수인재1전형 검토 요청정양희 10년

교육정책과 3782 2022.05.18 기참부 요청, 공군학습포털 內「온라인 공개평가」기능사용 검토결과 통보(하달) 신일리 5년

교육정책과 3741 2022.05.17 22년 공군 군사교육계획 수정 하달(21차) 신일리 3년

교육정책과 3619 2022.05.11 공작사 요청, 공군학습포털 內「온라인 공개평가」기능사용 검토결과 하달 신일리 5년

교육정책과 3542 2022.05.09 ’22-2차 리더십 군무원 초급 교육과정 운영계획 통보(하달) 조규천 3년

교육정책과 3514 2022.05.09 작근단 요청, 공군학습포털 內「온라인 공개평가」기능사용 검토결과 하달 신일리 5년

교육정책과 3415 2022.05.03 22년 공군 군사교육계획 수정 하달(20차) 신일리 3년

교육정책과 3400 2022.05.03 [공군] 포스트 오미크론 대응 및 군내 거리두기 조정 관련 군사교육 지침 하달 김시내 3년

교육정책과 3380 2022.05.02 법무실 요청, 공군학습포털 內「온라인 공개평가」기능사용 검토결과 통보(하달) 신일리 5년

인재개발교육과 3907 2022.05.23 2022년도 국가기술자격 실기시험 변경사항 관련 안내 이원락 10년

전직지원정책과 4335 2022.05.30 ’22년 6월 항공일자리 취업지원센터 멘토링 안내 정병길 10년

전직지원정책과 3783 2022.05.10 국가보훈처 웹진 '리;스펙 제대군인' ('22년 5월호) 전파 안가영 10년



처리과 문서번호 보고일자 제목 보고자 과제보존기간
감찰과 3704 2022.05.09 퇴직 재산등록의무자의 2022년 6월 취업심사 일정 안내반재희 10년
법제과 2512 2022.05.30 훈령 발령(「국방수송훈령」일부 개정령)이은준 10년
법제과 2479 2022.05.27 훈령 발령(「재외공관 주재무관요원 선발 및 관리훈령」일부 개정령)이은준 10년
법제과 2417 2022.05.25 훈령 발령(「국방부 본부 청원심의회 운영 훈령」제정령)이은준 10년
법제과 2389 2022.05.24 훈령 발령(「국방부 군인·군무원 징계업무 훈령」일부 개정령)이은준 10년
법제과 2340 2022.05.23 훈령 발령(「부대관리훈령」일부 개정령)이은준 10년
법제과 2309 2022.05.19 훈령 발령(「총수명주기관리업무훈령」일부 개정령)이은준 10년
법제과 2284 2022.05.18 훈령 발령(「군무원 위험근무수당 및 항공수당 지급 훈령」일부 개정령)이은준 10년
법제과 2257 2022.05.16 훈령 발령(「국방부 공직자의 이해충돌방지제도 운영지침」제정령)이은준 10년
법제과 2217 2022.05.11 훈령 정정발령(「국방 정보화업무 훈령」일부 개정령)이은준 10년
법제과 2169 2022.05.10 훈령 발령(「계약업무처리훈령」일부 개정령)이은준 10년
법제과 2135 2022.05.09 훈령 발령(「국방 정보화업무 훈령」일부 개정령)이은준 10년
근무행정과 7493 2022.05.25 2022년도 호국보훈의 달 포스터 시안 활용 홍보신지혜 영구
근무행정과 7422 2022.05.25 제67회 현충일 나라사랑 태극기(弔旗) 달기 추진계획 하달안대웅 5년
근무행정과 7046 2022.05.17 22년 2차 태권도 고단자 재/응심 승단 심사계획 하달(통보)박수훈 5년
의무계획과 4218 2022.05.04 공작사 합동작전조정관 비행환경적응훈련 지원 지시 수정 하달(통보)황현정 10년
의무계획과 4183 2022.05.03 군 보건의료기관의 군수용 마약류 관리 강조유재은 3년
의무계획과 4150 2022.05.03 코로나19 대응 관련 의료지원 분야 유공자 표창 추천 지시황현정 5년
항공의무과 4331 2022.05.23 2022년도 한국항공우주의학협회 춘계학술대회 안내김신석 5년
항공의무과 4295 2022.05.23 [분무요법 투약오류 발생] 환자안전 주의경보 전파박현경 10년
항공의무과 4217 2022.05.19 2022년도 한국항공우주의학협회 춘계학술대회 안내 및 발표자 출장 지시김규민 5년
항공의무과 4142 2022.05.18 제1회 국군외상센터 심포지엄 개최 및 참석 신청 안내김보람 5년
항공의무과 4047 2022.05.12 제3기 '국방 금연서포터즈' 운영계획 및 모집 안내(수정)오소영 5년
연습훈련과 3247 2022.05.30 공군 과학적 교육훈련 추진현황 제출 요청기성미 10년
연습훈련과 2834 2022.05.11 오미크론 대응 및 군내 거리두기 조정 관련, 부대훈련 지침 하달기성미 10년
정보과 2769 2022.05.26 [공군본부 정보과]시청각자료(모형) 제작 의뢰김상기 5년
보안과 4040 2022.05.03 OO장비 정비교육 지원 요청이민우 10년
동원과 2465 2022.05.02 비밀 예고문 변경 요청고재흥 3년
항공정책관리과 2771 2022.05.10 [항공정책관리과] ’22년 보안용지 소요량 제출서원태 3년
정보화기획과 3912 2022.05.25 [정보화기획참모부] 비계획 인쇄물 발간 의뢰이현수 5년
정책기획과 4239 2022.05.24 국회 요구자료 작성 관련 강조 지침 통보(하달)송우범 3년
정책기획과 3941 2022.05.12 2022년 5월 정례반상회 홍보자료 통보송우범 5년
재정회계과 3355 2022.05.09 「국방부 공사계약 종합심사낙찰제 세부 심사기준에 관한 훈령」 개정 전 한시적용 안내윤철수 10년
군무원인사과 4826 2022.05.25 [군무원] 사망조위금 제도 및 청구방법 안내임준호 5년
공보과 2144 2022.05.24 [공보과] 사진 인화 의뢰김종윤 5년
미디어콘텐츠과 1891 2022.05.17 [미디어콘텐츠과] 시청각기록물 이관 의뢰박종하 3년
미디어콘텐츠과 1892 2022.05.17 [미디어콘텐츠과] ’22년도 기록물 생산현황(2021년도 생산분) 제출박종하 영구
미디어콘텐츠과 1893 2022.05.17 [미디어콘텐츠과] 기록물 이관 의뢰박종하 3년
미디어콘텐츠과 1894 2022.05.12 [공군 미디어콘텐츠과] '22년 6월 군 차량 예방정비계획 편성을 위한 차량변동사항 통보박종하 5년
공병운영과 3643 2022.05.18 우기 대비 시설물 안전관리를 위한 안전점검표 배포한천희 10년
공병운영과 3561 2022.05.16 ’22년 상반기 국토교통부「찾아가는 시설물의 유지관리 정책설명회」참석 요청한천희 10년
공병운영과 3553 2022.05.16 신기술·우수제품(방수공법) 기간 연장 전파권순영 5년
공병운영과 3454 2022.05.10 시설물안전법 주요 의무 안내 및 의무이행 관리 요청한천희 10년
공병운영과 3305 2022.05.02 신기술·우수제품(변압기) 기간 연장 전파권순영 5년
환경/국유재산과 2946 2022.05.26 [환경국유재산과] 회상회의 지원 의뢰김운호 5년
진급관리과 4047 2022.05.27 2022년도 6월 공군 군무원 승진임용을 위한 결격사유 유무조회박정민 10년
진급관리과 3821 2022.05.23 2022년도 6월 공군 군무원 승진임용을 위한 결격사유 유무조회박정민 10년
진급관리과 3775 2022.05.18 2022년도 5월 공군 군무원 승진임용을 위한 결격사유 유무조회박정민 10년
교육정책과 4144 2022.05.30 22년 공군 군사교육계획 수정 하달(22차)신일리 3년
교육정책과 4146 2022.05.30 11비 요청, 공군학습포털 內「온라인 공개평가」기능사용 검토결과 하달신일리 5년
교육정책과 3976 2022.05.25 22년 공군 장병 인성교육 계획 및 시행지침 통보(하달)신일리 3년
교육정책과 3926 2022.05.24 [이송] [이송] [아주대학교] 2023학년도 수시모집요강 (실기/실적)국방IT우수인재1전형 검토 요청정양희 10년
교육정책과 3782 2022.05.18 기참부 요청, 공군학습포털 內「온라인 공개평가」기능사용 검토결과 통보(하달)신일리 5년
교육정책과 3741 2022.05.17 22년 공군 군사교육계획 수정 하달(21차)신일리 3년
교육정책과 3619 2022.05.11 공작사 요청, 공군학습포털 內「온라인 공개평가」기능사용 검토결과 하달신일리 5년
교육정책과 3542 2022.05.09 ’22-2차 리더십 군무원 초급 교육과정 운영계획 통보(하달)조규천 3년
교육정책과 3514 2022.05.09 작근단 요청, 공군학습포털 內「온라인 공개평가」기능사용 검토결과 하달신일리 5년
교육정책과 3415 2022.05.03 22년 공군 군사교육계획 수정 하달(20차)신일리 3년
교육정책과 3397 2022.05.03 교육사 병영혁신자문위원 현장방문 계획 하달김균태 3년



교육정책과 3400 2022.05.03 [공군] 포스트 오미크론 대응 및 군내 거리두기 조정 관련 군사교육 지침 하달김시내 3년
교육정책과 3380 2022.05.02 법무실 요청, 공군학습포털 內「온라인 공개평가」기능사용 검토결과 통보(하달)신일리 5년
인재개발교육과 3907 2022.05.23 2022년도 국가기술자격 실기시험 변경사항 관련 안내이원락 10년
전직지원정책과 4335 2022.05.30 ’22년 6월 항공일자리 취업지원센터 멘토링 안내정병길 10년
전직지원정책과 3783 2022.05.10 국가보훈처 웹진 '리;스펙 제대군인' ('22년 5월호) 전파안가영 10년


